令和６年５月２日

北海道土木技術会 鋼道路橋研究委員会

委 員 各 位

                                 北海道土木技術会

                                 鋼道路橋研究委員会

                                 委員長 松本 高志

北海道土木技術会 鋼道路橋研究委員会

「令和６年度 総会」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、当研究委員会の活動に対しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当研究委員会の「令和６年度 総会」を下記要領にて開催いたします。ご多忙な時期か

と存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

 また、「特別講演」、「情報交換会」も予定しておりますので、あわせてご参加くださいますよう、

ご案内申し上げます。

敬具

記

 日   時： 令和６年６月５日（水）15:30～19:30

       会   場： ホテルモントレエーデルホフ札幌

札幌市中央区北２条西１丁目 TEL011-242-7111

総   会： 15:30～16:30 13 階「ベルヴェデーレ」

議  案 １）令和５年度事業報告・会計報告

                 ２）令和６年度事業計画・予算

                ３）その他

特 別 講 演： 16:30～17:30 13 階「ベルヴェデーレ」

演  題：「地理女が伝える 地図と地名が語る安全」

講 演 者：森 順子 様（株式会社ハッピーアロー代表取締役 / 地理女 net 代表）

情報交換会： 17:30～19:30 12 階「ベルクホール」（着席形式）

       会費 4,000 円

なお、ご出欠につきましては５月 29 日（火）までに、別添出欠返信様式(Excel)にて事務局宛、

ご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

                           事務局（石川雅人，青野美樹）

                            株式会社ドーコン  構造部内

                        Tel 011-801-1540 Fax 011-801-1541

                                                   E-mail： mak458@docon.jp(青野）